
Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с.Спарта» 

 

ПРИКАЗ №24 

от 07.03.2025г.                                                                                          

О проведении школьного этапа 

регионального конкурса исследовательских работ 

 «Мир глазами учеников – исследователей» 

       

На основании приказа РГБУДПО «КЧРИПКРО» от 29.01.2025 №9-О, в целях 

развития интеллектуально-творческих способностей обучающихся, их 

интереса к научно-исследовательской деятельности и техническому 

творчеству, совершенствования навыков проектной и исследовательской 

работы обучающихся,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о школьном этапе Регионального конкурса «Мир 

глазами учеников- исследователей» для обучающихся 10-11 классов МБОУ 

«СОШ с. Спарта» (Приложение1) 

2. Организовать проведение школьного этапа регионального конкурса 

«Мир глазами учеников- исследователей» для обучающихся 10  класса 

МБОУ «СОШ с. Спарта» в соответствии с Положением (приложение 2). 

3. Назначить координатором конкурса «Мир глазами учеников – 

исследователей» для обучающихся 10-11 классов МБОУ «СОШ с.Спарта» 

заместителя директора по УВР Агову З.Х-У. 

4. Провести очный (отборочный) этап конкурса 07 марта 2025 года в 

МБОУ «СОШ с.Спарта». 

5. Утвердить состав жюри школьного этапа конкурса проектных работ 

обучающихся 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


